PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024г

                                        №  1
посёлок Октябрьский
  Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  бюджетных учреждений культуры , Среднечелбасского сельского поселения Павловского района
        На основании Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 сентября 2023 г. № 684 «Об общих требованиях к положениям об установлении отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Краснодарского края», в целях совершенствования отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Среднечелбасского сельского поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить Положение об оплате труда работников работников муниципальных  бюджетных учреждений, Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 179 от 11 июля 2017 года «Об общеотраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

2) постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 02 ноября 2017 года №122 « О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 179 от 11 июля 2017 года «Об общеотраслевой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»
3) постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района № 180 от 11 июля 2016 года «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура»
4) постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 02 ноября 2017 года № 121 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Павловский район от 27 ноября 2008 года № 1207 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Павловского района отрасли «Культура»»;

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sred-sp.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

Глава Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                      А.А.Пшеничный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от ____________№______

«  Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  бюджетных учреждений, Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Проект подготовлен и внесен:

Главный   специалист

администрации Среднечелбасского

сельского поселения Павловского района

Специалист                                                                                         Н.И. Василенко

Проект согласован:

Главный  специалист

администрации Среднечелбасского

сельского поселения Павловского района

Специалист                                                                                       Е.А. Побочая

Главный  специалист

администрации Среднечелбасского

сельского поселения Павловского района

Специалист                                                                                       Н.Н. Бондаренко

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса

«  Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  бюджетных учреждений, Среднечелбасского сельского поселения Павловского района

Проект внесен   главным специалистом администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Н.И. Василенко

Решение разослать

Финансовое управление администрации муниципального образования Павловский район, прокуратура Павловского района

Подпись:                                                                      «      »                        2024 год